
元谋县交通运输局2023年1季度行政处罚结果公示

序号 案件编号 案件名称 车牌号
处罚情况
（元）

立案时间 处罚类型 客货 备注

1 楚元运管 罚（2023）1001号 云南林叶物流服务有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云A0896挂 2000 2023/01/4 擅自改装 货

2 楚元运管 罚（2023）1002号 马xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 晋AQ622挂 2000 2023/01/4 擅自改装 货

3 楚元运管 罚（2023）1003号 曲靖锦斌运输服务有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云D5548挂 2000 2023/01/4 擅自改装 货

4 楚元运管 罚（2023）1004号 楚雄诚鑫旺物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云A0781挂 2000 2023/01/4 擅自改装 货

5 楚元运管 罚（2023）1005号 李应波使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E6136挂 2000 2023/01/5 擅自改装 货

6 楚元运管 罚（2023）1006号 杨xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5585 200 2023/01/5 计价 巡游出租

7 楚元运管 罚（2023）1007号 攀枝花市达康物流有限责任公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆
案

川D6936挂 2000 2023/01/5 擅自改装 货

8 楚元运管 罚（2022）1105号 张xx涉嫌恶意人为干扰、屏蔽卫星定位装置信号案 云EDA2769 2000 2022/12/28 关闭监控 网约

9 楚元运管 罚（2023）2001号 普xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云AD6166 2000 2023/01/5 擅自改装 货

10 楚元运管 罚（2023）2003号 鲁xx涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相
从事网约车经营活动案

云E4B410 10000 2023/01/5 非法营运
（网约）

客

11 楚元运管 罚（2023）2004号 李x的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E19537 1000 2023/01/13 年审超期 货

12 楚元运管 罚（2022）2111号 张xx涉嫌未取得《网络预约出租汽车运输证》，擅自从事或者变相
从事网约车经营活动案

云EM6837 10000 2022/12/03 非法营运
（网约）

客

13 楚元运管 罚（2023）2007号 曹xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E35855 2000 2023/01/31 擅自改装 货

14 楚元运管 罚（2023）1008号 李xx未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云AJ300J 10000 2023/1/30 非法营运 客

15 楚元运管 罚（2023）1009号 谢xx涉嫌恶意人为干扰、屏蔽卫星定位装置信号案 云EDA1522 2000 2023/2/3 关闭监控 网约



16 楚元运管 罚（2023）1011号 张xx涉嫌恶意人为干扰、屏蔽卫星定位装置信号案 云E8Q303 2000 2023/2/3 关闭监控 网约

17 楚元运管 罚（2023）1012号 陈x不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5582 200 2023/2/7 计价 巡游出租

18 楚元运管 罚（2023）1013号 陈xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5574 200 2023/2/7 计价 巡游出租

19 楚元运管 罚（2023）1015号 高xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云EDA9826 200 2023/2/9 计价 巡游出租

20 楚元运管 罚（2023）1016号 李xx起讫点均不在许可的经营区域从事网约车经营活动案 云ED16869 2000 2023/2/13 起讫点超经营范
围

网约

21 楚元运管 罚（2023）1017号 陈xx未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从
事网约车经营活动案

云EDA8706 5000 2023/2/13 非法营运
（网约）

网约

22 楚元运管 罚（2023）1018号 潘xx未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从
事网约车经营活动案

云ED18906 5000 2023/2/13 非法营运
（网约）

网约

23 楚元运管 罚（2023）1019号 李xx涉嫌恶意人为干扰、屏蔽卫星定位装置信号案 云EDA7727 2000 2023/2/17 关闭监控 网约

24 楚元运管 罚（2023）1021号 张xx的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E35725 1000 2023/2/15 年审超期 货

25 楚元运管 罚（2023）1022号 云南云畅物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云D6218挂 2000 2023/2/16 擅自改装 货

26 楚元运管 罚（2023）1023号 李xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E30587 2000 2023/2/16 擅自改装 货

27 楚元运管 罚（2023）1024号 阳xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5597 200 2023/2/21 计价 巡游出租

28 楚元运管 罚（2023）1025号 李xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5661 200 2023/2/24 计价 巡游出租

29 楚元运管 罚（2023）2002号 李x使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E35620 2000 2023/1/5 擅自改装 货

30 楚元运管 罚（2023）2005号 刘x涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云E1N709 20000 2023/1/27 非法营运 客

31 楚元运管 罚（2023）2009号 李xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E32578 2000 2023/2/6 擅自改装 货

32 楚元运管 罚（2023）2010号 刘x使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E38326 2000 2023/2/6 擅自改装 货

33 楚元运管 罚（2023）2012号 红塔区在洪货运信息服务部擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F78560 2000 2023/2/17 擅自改装 货



34 楚元运管 罚（2023）2013号 元谋县锦星机动车驾驶培训有限公司的云ESF121教练车不按照规定
参加年审案

云ESF121 警告 2023/2/7 年审超期 驾培

35 楚元运管 罚（2023）2014号 元谋县锦星机动车驾驶培训有限公司的云ESF109教练车不按照规定
参加年审案

云ESF109 警告 2023/2/7 年审超期 驾培

36 楚元运管 罚（2023）2015号 元谋县元马李云刚修理店涉嫌机动车维修经营者擅自改装机动车案 10000 2023/2/8 擅自改装 维修

37 楚元运管 罚（2023）2016号 杨xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5573 200 2023/2/8 计价 巡游出租

38 楚元运管 罚（2023）2026号 元谋县锦星机动车驾驶培训有限公司的云EDG113教练车不按照规定
参加年审案

云EDG113 警告 2023/2/7 年审超期 驾培

39 楚元运管 罚（2023）2019号 杨xx涉嫌使用失效、伪造、变造的从业资格证件，驾驶道路客货运
车辆案

赣CAW266 1000 2023/2/14 证件失效 货

40 楚元运管 罚（2023）2021号 吕xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云AH7592 2000 2023/2/15 擅自改装 货

41 楚元运管 罚（2023）2022号 张x使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F84906 2000 2023/2/15 擅自改装 货

42 楚元运管 罚（2023）2023号 李xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F81203 2000 2023/2/15 擅自改装 货

43 楚元运管 罚（2023）2024号 樊xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E15447 2000 2023/2/15 擅自改装 货

44 楚元运管 罚（2023）2025号 攀枝花市顺耀物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D3870挂 2000 2023/2/15 擅自改装 货

45 楚元运管 罚（2023）2028号 夏xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 川W92867 2000 2023/2/15 擅自改装 货

46 楚元运管 罚（2023）2029号 攀枝花市互穗商贸有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D3991挂 2000 2023/2/15 擅自改装 货

47 楚元运管 罚（2023）2030号 攀枝花市海川物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D2868挂 2000 2023/2/15 擅自改装 货

48 楚元运管 罚（2023）2031号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAF003 2000 2023/2/15 擅自改装 货

49 楚元运管 罚（2023）2032号 攀枝花市千辉物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川D3576挂 2000 2023/2/15 擅自改装 货

50 楚元运管 罚（2022）2114号 峨山赢德物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F83581 2000 2022/12/5 擅自改装 货

51 楚元运管 罚（2023）2008号 何xx涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云E0L720 20000 2023/1/31 非法营运 客



52 楚元运管 罚（2023）2018号 普xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E27149 2000 2023/2/14 擅自改装 货

53 楚元运管 罚（2023）2027号 杨xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E30189 2000 2023/2/22 擅自改装 货

54 楚元运管 罚（2023）2034号 云南合发运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F74307 2000 2023/2/22 擅自改装 货

55 楚元运管 罚（2023）2035号 袁x使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云D92627 2000 2023/2/22 擅自改装 货

56 楚元运管 罚（2023）2040号 南宁市双宏汽车运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 桂AAU060 2000 2023/2/23 擅自改装 货

57 楚元运管 罚（2023）2033号 李xx的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E19295 2000 2023/2/24 年审超期 货

58 楚元运管 罚（2023）2042号 李xx的营运客货车辆不按照规定进行技术等级评定案 云E19295 2000 2023/2/24 等级评定超期 货

59 楚元运管 罚（2023）1026号 杨xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F91123 2000 2023/3/1 擅自改装 货

60 楚元运管 罚（2023）1027号 云南易惠运输有限公司客运包车未持有效的包车客运标志牌进行经
营案

云A89ZW0 2000 2023/3/3 未持有效的包车
客运标志牌

客

61 楚元运管 罚（2023）1028号 楚雄天策物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E2346挂 2000 2023/2/16 擅自改装 货

62 楚元运管 罚（2023）1029号 成都辕邦物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川AT153挂 2000 2023/2/16 擅自改装 货

63 楚元运管 罚（2023）1030号 攀枝花市富甲物流有限责任公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆
案

川D4888挂 2000 2023/3/13 擅自改装 货

64 楚元运管 罚（2023）1031号 云南润众运输有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E2295挂 2000 2023/3/13 擅自改装 货

65 楚元运管 罚（2023）1032号 毕xx未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从
事网约车经营活动案

云E0Z958 10000 2023/3/13 非法营运（网
约）

网约

66 楚元运管 罚（2023）1034号 左xx未取得《网络预约出租车汽车运输证》，擅自从事或者变相从
事网约车经营活动案

云EV4838 5000 2023/3/27 非法营运（网
约）

网约

67 楚元运管 罚（2023）1035号 邓xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5570 200 2023/3/27 计价 巡游出租

68 楚元运管 罚（2023）1037号 陈xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云EDA7728 200 2023/3/29 计价 巡游出租

69 楚元运管 罚（2023）1038号 李xx不符合规定条件的人员驾驶道路运输经营车辆案 云E37131 1000 2023/3/30 无从业资格证 货



70 楚元运管 罚（2023）1039号 鲁xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E0761挂 2000 2023/3/30 擅自改装 货

71 楚元运管 罚（2023）1040号 解xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案 云ET5670 200 2023/3/30 计价 巡游出租

72 楚元运管 罚（2023）2002号 元谋县皓雲修理有限公司涉嫌擅自改装机动车 8000 2023/2/15 擅自改装 维修

73 楚元运管 罚（2023）2036号 普xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云AH8921 2000 2023/2/22 擅自改装 货

74 楚元运管 罚（2023）2038号 王xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案  云L71355 2000 2023/2/23 擅自改装 货

75 楚元运管 罚（2023）2041号 曲靖九吉物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云D5375挂 2000 2023/3/7 擅自改装 货

76 楚元运管 罚（2023）2043号 起xx的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E37159 1000 2023/3/1 年审超期 货

77 楚元运管 罚（2023）2044号 普xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F76184 2000 2023/3/1 擅自改装 货

78 楚元运管 罚（2023）2045号 桂xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案  云ET5590 200 2023/3/1 计价 巡游出租

79 楚元运管 罚（2023）2046号 伏xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案  云EDA7785 200 2023/3/1 计价 巡游出租

80 楚元运管 罚（2023）2047号 阮xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案  云E1791挂 2000 2023/3/7 擅自改装 货

81 楚元运管 罚（2023）2048号 顾xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E38152 2000 2023/3/7 擅自改装 货

82 楚元运管 罚（2023）2049号 苏xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E3317挂 2000 2023/3/7 擅自改装 货

83 楚元运管 罚（2023）2050号 武xx远博物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 川X3220挂 2000 2023/3/8 擅自改装 货

84 楚元运管 罚（2023）2051号 辉煌建工集团有限公司涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道
路运输经营活动案

20000 2023/3/8 非法营运 货

85 楚元运管 罚（2023）2053号 禄劝通安物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云AD3723 2000 2023/3/10 擅自改装 货

86 楚元运管 罚（2023）2054号 张xx涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营活动案 云AJ2902 3000 2023/3/10 非法营运 货

87 楚元运管 罚（2023）2055号 段xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云AH2661 2000 2023/3/10 擅自改装 货



88 楚元运管 罚（2023）2056号 张xx涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营活动案 云A5333挂 3000 2023/3/10 非法营运 货

89 楚元运管 罚（2023）2058号 禄丰宏扬运输服务部擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云E39898 2000 2023/3/10 擅自改装 货

90 楚元运管 罚（2023）2059号 禄丰宏扬运输服务部不按照规定参加年审案 云E39898 1000 2023/3/10 年审超期 货

91 楚元运管 罚（2023）2060号 景谷瑞捷商贸有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云J1958挂 2000 2023/3/10 擅自改装 货

92 楚元运管 罚（2023）2065号 昆明西部卡加物流有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云A9319挂 1000 2023/3/14 年审超期 货

93 楚元运管 罚（2023）2061号 张xx涉嫌损坏、擅自移动、涂改、遮挡公路附属设施或者利用公路
附属设施，架设管道、悬挂物品，危及公路安全案

6000 2023/3/21 挖掘公路

94 楚元运管 罚（2023）2064号 赵xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E30901 2000 2023/3/22 擅自改装 货

95 楚元运管 罚（2023）2067号 陈xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E52066 2000 2023/3/22 擅自改装 货

96 楚元运管 罚（2023）2052号 殷xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F84731 2000 2023/3/10 擅自改装 货

97 楚元运管 罚（2023）2071号 李xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云F66846 2000 2023/3/23 擅自改装 货

98 楚元运管 罚（2023）2073号 何xx不按照规定使用计程计价设备、违规收费案  云EDA7661 200 2023/3/23 计价 巡游出租

99 楚元运管 罚（2023）2017号 阳xx涉嫌未取得道路运输经营许可，擅自从事道路运输经营案 云E85Z98 10000 2023/2/6 非法营运 客

100 楚元运管 罚（2023）2062号 王xx使用擅自改装的车辆从事道路运输经营活动案 云E34278 2000 2023/3/10 擅自改装 货

101 楚元运管 罚（2023）2039号 杨xx未向公路管理机构提出申请擅自挖掘公路案 警告 2023/2/6 挖掘公路

102 楚元运管  罚（2023）2069号 易门县丰驰物流有限公司擅自改装已取得车辆营运证的车辆案 云F8992挂 2000 2023/3/22 擅自改装 货

103 楚元运管  罚（2023）2070号 云南润众运输有限公司的营运客货车辆不按照规定参加年审案 云E3756挂 1000 2023/3/22 年审超期 货


